.
Mutual motor technology
 产品规格承认书
客户(Customer)：
规格(Description)：    120*120*38MM
型号(Model No)：    M115BA1/A2 HB
送样日期(Sample Issue Date)：
版本(Edition)：

06 轴承类型（Bearing Type） NMB 830#LY551滚珠轴承(Ball Bearing)
六、 商标说明(Label Marking)：
型号说明(Model Explain)：
序号 (Ordinal) 说明 (Explain)
1 风扇型号( Model)
2 版本( Edition)
3 电压 频率( Voltage /Frequency)
4 功率 电流( Current /Consumption)
5 轴承 类型( Bearing  Type)
6 滚珠轴承(Ball Bearing)
7 含油轴承 ( Sleeve Bearig)
8 阻抗受保护( Impedance protected)
9 生产地( Producer)
10 安规( Safety Approvals)
Bearing Type(培林类型)：B-Ball Bearing(滚珠轴承)，S-Sleeve Bearing(含油轴承)；
Motor Speed(马达转速)：H-High Speed(高转)，M-Middle Speed(中转)，L-Low Speed(低转)；
Rated Voltage(额定电压)：A1-110VAC,A2-220VAC,A3-380VAC；
Housing Thickness(厚度):A-25mm,B-38mm,C-51mm,D-55mm,E-60mm;
Square Frame(方形框架)：120mm*120mm;
Company Code(公司代码）：M-MUTUAL（美途)。
 3
七、 外观尺寸图(Outline Dimension)：
八、 特性图(Property)：
M3/min
S
T
A
T
I
C
P
R
E
S
S
U
R
E
(
I
n
c
h
-
H
2
O
)
AIR FLOW
220V/50HZ
110V/60HZ